檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：陳靜怡

聯絡電話：04-8511888分機6001

傳真電話：04-8511666

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年10月11日

發文字號：大葉外院字第1060001715號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿啟事_中文版、徵稿啟事_英文版、徵稿啟事_日文版、徵稿海報(1060001715

1-A.pdf、10600017152-A.pdf、10600017153-A.pdf、10600017154-A.jpg)

主旨：檢送本校外語學院辦理2018年「語言與文化研討會」徵稿

啟事，敬請貴校惠予公告並鼓勵所屬師生踴躍投稿。

說明：

一、會議主題：語言與文化。

二、會議日期：107年5月4日(星期五)。

三、會議地點：大葉大學外語學院。

四、摘要投稿截止日期：106年12月15日。

五、其他相關投稿規定，請參照隨函檢附之徵稿啟事，或詳見

會議網站http://dyufl2005.dyu.edu.tw

六、聯絡人：陳靜怡助理，04-8511888分機#6001

正本：公私立大專校院

副本： 2017-10-11
16:45:57